Forkopimda dan Sekretariat Forkopimda. 

(2) Satuan… 

(2) Satuan Biaya honorarium sebagaimana dimaksud pada ayat (1) sebagai berikut: 
a. honorarium Forkopimda: 

1. Ketua sebesar Rp.20.000.000,00 (dua puluh juta rupiah); dan 
2. Anggota sebesar Rp.15.000.000,00 (lima belas juta rupiah). 

b. honorarium Sekretariat Forkopimda: 
1. Ketua sebesar Rp.1.000.000,00 (satu juta rupiah) 
2. Wakil Ketua sebesar Rp.850.000,00 (delapan ratus lima puluh ribu rupiah) 
3. Sekretaris sebesar Rp.750.000,00 (tujuh ratus lima puluh ribu rupiah) 
4. Wakil Sekeretaris sebesar Rp.750.000,00 (tujuh ratus lima puluh ribu 

rupiah); dan 
5. Anggota sebesar Rp.750.000,00 (tujuh ratus lima puluh ribu rupiah). 

BAB III 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 4 

Pada saat Peraturan Bupati ini diundangkan, maka Perturan Bupati Ketapang Nomor 
51 Tahun 2019 tentang Satuan Biaya Forum Koordinasi Pimpinan Daerah (Berita 
Daerah Kabupaten Ketapang Tahun 2019 Nomor 51) sebagaimana telah diubah